РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

№57
 09.06.2018	х.Зеленовка

«О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить ответственным за направление сведений в управление по противодействию коррупции для их включения в реестр, а также исключения из реестра  сведений в отношении лиц, замещающих муниципальные должности ведущего специалиста Борисову Е.А.
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
          Зеленовского сельского поселения                                      Т.И.Обухова